КОСИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

( т р и н а д ц а т а я  с е с с и я  в о с ь м о г о  с о з ы в а )

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2024 г.                                                                                      № 55

с. Косиха

О внесении изменений и дополнений в  Положение о старосте

с. Пустынь МО Косихинский сельсовет Косихинского района

Алтайского края

              Заслушав информацию зам. главы администрации Косихинского

сельсовета  Рубцовой Г.М. «О внесении изменений и дополнений  в

Положение о старосте с. Пустынь МО Косихинский сельсовет  Косихинского

района Алтайского края» Косихинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

             1. п. 6.2  ст.6  «Положения о старосте» изложить  в следующей

редакции:

- Старосты сельских населѐнных пунктов сельсовета осуществляют

свои полномочия на оплачиваемой основе в размере  фиксированной

денежной выплаты.

         2. Установить фиксированную  ежемесячную денежную выплату

старосте села Пустынь в размере трех тысяч рублей с 01.01.2025 г.

         3. Опубликовать  данное решение в Сборнике  муниципальных

нормативно-правовых актов, обнародовать в  установленном Уставом

муниципального образования порядке.

Председатель Косихинского сельского

Совета депутатов                                                                           С.В. Кандауров